

## Ogłoszenie o konkursie

**Dotyczy: OGŁOSZENIA N 6/20 z dn. 06 lipca 2020 roku**

Warszawa, dnia 21 lipca 2020 roku

Uprzejmie informujemy, iż do II etapu naboru, w drodze konkursu, do zatrudnienia na stanowisku archiwisty-stażysty zakwalifikował się następujący kandydat, który spełnił wymagania formalne I etapu:

1. Sielski Łukasz (Warszawa).

**Etap II naboru zostanie przeprowadzony w dniu 27 lipca 2020 roku** w gmachu Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie przy ulicy Terespolskiej 15 A, od godz. 10:00, sala 711 - VII piętro.

**Etap III naboru przeprowadzony zostanie bezpośrednio po zakończeniu etapu II.**

*Zgodnie z zarządzeniem nr 19/2020 Prezesa i Dyrektora Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie z dnia 29 maja 2020 roku kandydaci wchodząc do budynku Sądu zobowiązani są do poddania się bezdotykowemu pomiarowi temperatury ciała i dezynfekcji rąk. Ponadto zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii - poruszania się po budynku sądu osłaniając usta i nos.*

### **Zasady postępowania z danymi osobowymi:**

*Informujemy, iż oferty złożone po terminie, niekompletne lub nieopatrzone stosownymi podpisami, a także kandydatów, którzy nie stawią się do którejkolwiek części procedury naboru lub zostaną z dalszych części procedury wykluczeni, nie będą rozpatrywane. W ciągu trzech dni od ukazania się na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Sądu komunikatu o rozstrzygnięciu naboru, w Oddziale Kadr - VII piętro pokój nr 724 będzie można odebrać aplikacje odrzucone. Nieodebrane dokumenty oraz dokumenty kandydatów, którzy nie przyjmą propozycji pracy, w określonym terminie zostaną komisyjnie zniszczone.*

*Ponadto informujemy, iż dokumenty kandydatów wciągniętych na listę rezerwową przechowywane będą przez okres 12 miesięcy od dnia zakończenia naboru lub do dnia ogłoszenia następnego naboru, a po upływie wskazanych terminów zostaną komisyjnie zniszczone. W okresie przechowywania dokumentów kandydatom przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych, ich aktualizacji, poprawiania oraz prawo do ich wycofania. Wnioski w tym zakresie należy składać pisemnie do Oddziału Kadr Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie, ul. Terespolska 15 A, 03-813 Warszawa.*

### **Pozostałe informacje:**

*Kandydaci ubiegający się o zatrudnienie będą proszeni o okazanie dokumentu potwierdzającego tożsamość przed rozpoczęciem II i III części procedury naboru.*

*Informujemy, iż decyzję o dopuszczeniu do udziału w II lub III części procedury naboru kandydatów ubiegających się o zatrudnienie, którzy stawią się do II lub III części ze spóźnieniem, każdorazowo podejmuje przewodniczący komisji rekrutacyjnej.*

Dyrektor  
Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ  
w Warszawie  
Marek Szumalski